Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA HS 2.145/87

Em 30 de setembro de 1.98?

0 Dr* Sleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no us'o de suas atri

buições legais:

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período do 15 de maio de 1.986 k 14 de maio de ..

1*987, ao seguinte Servidor, no período abaixo:

JOiO RAMOS DE CAMARGO
Da 01 de novembro k 30 da novembro de 1,987

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas^ as disposições em contrário.

Louveira, 30 de setembro da 1.987.

DE, ELEQT;áRIO BEIMO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 30 de setembro de 1.987,

EL SNI5.«MMIA^%OT^STT^

Coordenadora do Serv. Administrativo